
Aanwijzingsbesluit K.A.L. Mutsaers als toezichthouder van de gemeente 

Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op: 

- de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikelen 18.6 en 18.7 van de Omgevingswet; 

- artikel 93 van de Woningwet; 

- hoofdstuk 18 van de Wet milieubeheer; 

- de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Bergeijk (APV); 

- de Afvalstoffenverordening van de gemeente Bergeijk; 

besluiten:   

1. Mevrouw K.A.L. Mutsaers, coördinator van het Kempen Interventie Team, aan te wijzen als toe- 

zichthouder gedurende haar dienstverband, en te belasten met het toezicht op de naleving van 

de Omgevingswet, de Woningwet, de Wet milieubeheer, de APV en de Afvalstoffenverordening 

van de gemeente Bergeijk, met de bevoegdheid tot het binnentreden van een woning op grond 

van artikel 18.7 van de Omgevingswet. 

2. Het aanwijzingsbesluit K. Mutsaers als toezichthouder en onbezoldigd ambtenaar gemeente 

Bergeijk van 15 oktober 2024 in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Deze aanwijzing wordt van rechtswege ingetrokken op de dag na beëindiging van het dienstverband/over- 

eenkomst/opdracht of sprake is van een benoeming in een andere functie waarbij deze aanwijzing niet 

van toepassing is. 

Bergeijk,  2 april 2025 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

Nr. 151243 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 151243 7 april 2025 1 


